Городская Дума

г. Дзержинска

РЕШЕНИЕ

от 1 октября 2013г.                                                           № 619
PAGE
3

             Об    утверждении    Перечня    имущества, передаваемого из муниципальной собственности  в  федеральную  собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», статьёй 37 Устава городского округа город Дзержинск, Городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности в федеральную собственность.

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города подписать договор пожертвования имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения с Территориальным управлением Федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Глава города

	                                В.А. Чумазин

	УТВЕРЖДЕН

	решением Городской Думы

	от 1 октября 2013г. № 619

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности в федеральную собственность

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

транспортного средства, реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муници
пальная имущественная казна

	LADA GRANTA, легковой

№0000062564
	ХТА219050D0124070

год выпуска 2013

модель, № двигателя 21126, 3136246

шасси № отсутствует

кузов № ХТА219050D0124070

цвет кузова – серебристый

паспорт серии 63 НС 397222

	448 955,00

	2.

	LADA GRANTA, легковой

№0000062565
	ХТА219050D0155529

год выпуска 2013

модель, № двигателя 21126, 3180982

шасси № отсутствует

кузов № ХТА219050D0155529

цвет кузова – серебристый

паспорт серии 63 НС 511854

	448 955,00

	3.

	LADA GRANTA, легковой

№0000062566
	ХТА219050D0156032

год выпуска 2013

модель, № двигателя 21126, 3182117

шасси № отсутствует

кузов № ХТА219050D0156032

цвет кузова – серебристый

паспорт серии 63 НС 517147

	448 955,00

	4.

	LADA GRANTA, легковой

№0000062567
	ХТА219050D0155705

год выпуска 2013

модель, № двигателя 21126, 3182050

шасси № отсутствует

кузов № ХТА219050D0155705

цвет кузова – серебристый

паспорт серии 63 НС 517146

	448 955,00

	Председатель КУМИ г.Дзержинска

	                                            Д.Е. Камаев

PAGE